izni ile bu sisteme geçmiştir. 

b) Şirketin kayıtlı sermayesi, 100.000.000.- (Yüzmilyon) 

Yeni Türk Lirası olup, beheri 1 (Bir) Yeni Kuruş nominal 

değerde 10.000.000.000 (Onmilyar) adet paya bölünmüştür. 

c)Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 

39.545.214.- (Otuzdokuzmilyonbeşyüzkırkbeşbin 

ikiyüzondort) Yeni Türk Lirası'dır ve beheri 1 Yeni Kuruş 

nominal değerde 3.954.521.400 

(Üçmilyardokuzyüzellidörtmilyonbeşyüzyirmibirbindörtyüz) 

adet paya bölünmüştür. 

d) Yönetim Kurulu yukarıda yazılı kayıtlı sermaye 

miktarına kadar beheri 1 (Bir) Yeni Kuruş nominal değerde 

payları temsil edecek şekilde nama yazılı pay çıkarmak 

suretiyle, çıkarılmış sermayeyi arttırabilir. 

e) Çıkarılmış sermayenin arttırılması halinde, mevcut

[...]

b) The registered capital of the Company is 
100.000.000.- (One hundred million) New Turkish 
Lira (YTL), divided into 10.000.000.000 (ten 
billion) shares of which each the nominal value is 1 
(one) New Kurus (Yeni Kurus). 

c) The issued capital of the Company is 39.545.214,- 
(Thirty nine million five hundred forty-five thousand 
two hundred fourteen) New Turkish Lira (YTL), 
which has been paid in full and which has been 
divided into 3.954.521.400 (Three billion nine 
hundred fifty four million five hundred twenty one 
thousand four hundred) shares of which each has a 
nominal value of 1 New Kurus (Yeni Kurus). 

d) The Board of Directors shall be entitled to increase 
the issued capital by issuing shares payable to order 
in the way to represent the shares of which the 
nominal value is 1 (One) New Kurus (Yeni Kurus).